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Monet olivat toisilleen jo ennestään tuttu-
ja, mutta kovasti iloittiin myös menomat-
kalla annetusta haasteesta: Hakeudu eri 
tilanteissa vähintään kahden sellaisen ih-
misen juttusille, joita et tunne ennestään. 
Jo menomatkan kahvitauolla kuului kom-
mentteja: ”Ihan kuin oltaisiin jo vanhoja 
tuttuja, olipa kiva jutella kanssasi!”

Suurin osa retkeläisistä oli käynyt Va-
lamossa aiemminkin, mutta moni ker-
toi siitä olevan useita vuosia. Perillä oli 
opastettu luostarialueen esittely ja tu-
tustuimme luostarimuseoon ja Martta 
Wendelinin taidenäyttelyyn. Luostaris-
sa on kaikille avoimet jumalanpalveluk-
set päivittäin aamulla ja illalla. Mutta nyt 
pääsiäisaikana oli rukouspalvelus myös 
päivällä ja osallistuimme siihen.

Luostarissa on tällä hetkellä 17 veljeä. 
Heistä kahdeksan on munkkeja ja yhdek-
sän kuuliaisuusveljiä. Asukkailla on mah-
dollisuus käyttää puhelinta, mutta kaikki 
eivät halua internet-yhteyttä. Joitain ker-
toja vuodessa munkkienkin on halutes-
saan mahdollista lähteä muutamiksi päi-
väksi pois luostarista vierailuille.

Monessa mukana
Voitto Heikkinen on pitkänlinjan va-
paaehtoinen seurakunnassamme. Hän 
on laulanut Nuotta-kuorossa yli 20 vuot-
ta. Saman ajan hän veti nyt jo loppunutta 
seurakunnan puutyökerhoa. Mutta hä-

nen kädenjälkensä näkyy, sillä mm. seu-
rakuntatalon aulassa olevat vitriinikaapit 
ovat hänen tekemiään. Välillä Voitto on 
laulanut myös kirkkokuorossa, lähinnä 
joissain projekteissa.

– Hän elää! oli mukava yhteinen teke-
minen.

Vuosi sitten koottiin vapaaehtoisten 
arkunkantajien ryhmät. Viekissä on oma 
ryhmä ja toinen toimii Lieksassa. Tarvit-
taessa näistä ryhmistä löytyy kantajia 
muuallekin, kuten Nurmijärvelle.

– Olen ollut ainakin seitsemän kertaa 
vuoden aikana arkunkantajana. Se on 
minulle sopiva tehtävä. Siitä tulee aina 
hyvä mieli, että saa olla mukana palve-
lemassa. Olisi  hyvä, jos siihen ryhmään 
löytyisi vielä muutama henkilö lisää, 
Voitto pohtii.

Ainakin yksi tuolla retkellä ollut henki-
lö jo lupautuikin tähän tehtävään, mutta 
lisääkin mahtuu.

Airi Päivelin ja Anja Kurki ovat myös 
laulaneet Nuotassa sen alkuajoista läh-
tien. Viime keväänä vapaaehtoisten ret-
kellä Ruunaalla he kuulivat lohtuhuivien 
neulomisesta. Sen jälkeen he ovat neu-
loneet useita sureville jaettavia huiveja. 
He olivat molemmat myös pääsiäisen 
musiikkinäytelmässä laulamassa ja ke-
vään aikana osallistuivat lukuisia tunte-
ja puvustustalkoisiin leikaten, silittäen ja 
ommellen esiintyjien asuja.

Retkellä mukana ollut Elvi Partanen 
on tyypillinen esimerkki siitä, miten 
monet päätyvät vapaaehtoistehtäviin. 
Anja Kurki tiesi Elvin olevan taitava kä-
sityöihminen ja pyysi hänet mukaan 
neulomaan lahjoiksi annettavia sukkia.

- Ja yhden kerran pääsin osallistu-
maan niihin ompelutalkoisiin, kertoo 
monille eri kaupoissa tutuksi tullut Elvi 
Partanen.

- On turvallsita tulla ryhmään ja ylit-
tää kynnys, kun joku pyytää mukaansa. 
Nämä vapaaehtoistehtävät tuovat mu-
kavaa vaihtelua normaaliin arkeen ja on 
ollut kiva tutustua uusiin ihmisiin, naiset 
toteavat yhdessä.

Mukava kohtaaminen
80-luvulla saman työnantajan palveluk-
sessa työskennelleet Pirkko Eskelinen, 
Anitta Kärkkäinen ja toisena matkanjoh-
tajana ollut Riitta Heikkinen kokivat iloi-
sen yllätyksen, kun olivat samalla retkellä.

Riitta Heikkinen on muutamia vuosia 
ollut seurakunnalla erilaisissa työtehtä-
vissä kuten suntiona ja tarjoilujenjärjes-
täjänä. Eläköidyttyään Anitta Kärkkäi-
nen ja Pirkko Eskelinen ovat molemmat 
valmiita palvelemaan omilla taidoillaan. 
Pirkko on yhtenä vapaaehtoisena vas-
tuunkantajana Olohuoneessa ja mones-
ti muissakin keittiötehtävissä. Hän käy 
myös viikoittain tapaamassa ja avusta-

massa yhtä henkilöä. Anitta toimii Vie-
kissä ja muiden Naisteniltalaisten kanssa 
hän on lukuisat kerrat ollut keittämässä 
sadonsiunauksen ruispuuroa ja järjestä-
mässä muita tapahtumia.

– On mukava tehdä mielekkäitä teh-
täviä, kun se ei ole jokapäiväistä ja voi 
käyttää omia lahjojaan, toteaa runoja 
kirjoittava Anitta.

– Ihana olla tällaisella hyvin järjestetyl-
lä retkellä. Tästä tuli mieleen aikoinaan 
itse koululaisena tehdyt kevätretket, 
mentiin hyvässä seurassa tutustumaan 
mielenkiintoiseen kohteeseen, muis-
telee opettajana työskentelevä Leena 
Kokkonen.

– Autossakin oli kiva laulaa yhdessä, 
kun oli niin paljon kuorolaisiakin. Valamo 
retkikohteena oli ihana. Ainakaan itselläni 
sinne ei tule noin vain mentyä ja nyt saa-
tiin tosi hyvä opastuskin. Päivä oli myös 
hengellisesti rikastuttava, kiittelee Leena.

Ja olipa kiva se menomatkalla annettu 
tehtävä. Se kannusti hakeutumaan eri 
ihmisten kanssa juttusille. Oli hyvä ja-
kaa ajatuksia seurakunnan toiminnasta 
ja muustakin. 

Syyskuussa on seuraava vapaaehtoisen 
virkistys- ja koulutuspäivä.

KUVAT JA TEKSTI: MATKANJOHTAJANA  

TOIMINUT TEIJA TURUNEN

Tulisitko sinäkin mukaan?
Huhtikuisena lauantaina linja-autollinen seurakunnan erilaisissa vapaaehtoistehtävissä  

toimivia lähti upeassa kevätsäässä retkelle Valamon luostariin Heinävedelle.

Anja Kurki (vas.), Elvi Partanen, Voitto Heikkinen 
ja Airi Päivelin nauttivat keväisestä päivästä ja 
toisten vapaaehtoisten kohtaamisesta.

Riitta Heikkinen (vas.), Anitta Kärkkäinen ja  
Pirkko Eskelinen ovat työskennelleet keittiötehtävissä ja 
palvelevat taidoillaan myös seurakunnan toiminnassa.

Leena Kokkonen ihasteli  
Valamon ravintolan seinustalla 
kevään ensimmäisiä kukkia.
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Nuotta laulanut  
yli 20 vuotta

Kirkossa kävi kohahdus
Uusi lähetystyöntekijä oli saapunut Etelä-Amerikan viidak-
koon. Hän ei ymmärtänyt vielä paikallista kieltä, ja se harmitti 
häntä kovasti. Hän meni kuitenkin kirkkoon, mikä oli täynnä 
ihmisiä. Vain ensimmäisessä penkissä oli yksi paikka vapaana.

Mies tunsi itsensä epävarmaksi. Kieltä taitamattomana hän 
ei osannut seurata kirkonmenoja ja niinpä hän päätti tehdä 
kaiken perässä samoin kuin hänen vierustoverinsakin teki. 
Kun toiset lauloi, mies yritti laulaa mukana. Kun vieruskaveri 
nousi seisomaan tai istuutui, hän teki samoin perässä. 

Kirkollisten menojen jälkeen papilla oli selvästi joitakin ilmoi-
tusasioista. Ensimmäisen ilmoituksen jälkeen ihmiset taputtivat. 
Lähetystyöntekijä katsoi mallia vierustoveristaan ja hänkin ta-
putti. Toisen ilmoituksen jälkeen vierustoveri nousi ylös ja lä-
hetystyöntekijä nousi myös. Kirkossa kävi melkoinen kohahdus. 
Lähetysyöntekijä huomasi, ettei kukaan muu ollut noussut, hän 
istuutui alas paikkakuntalaisten ihmettelevät katseet selässään.

Jälkeenpäin lähetystyöntekijä meni tapaamaan pappia, joka 
ensi töikseen sanoi, ettei tämä taida osata kieltä. Hän myönsi 
sen ja kysyi, miten tämä tuli ilmi. Pappi vastasi: ”No ainakin 
siinä kohtaa, kun kerroin, että Acostan perheelle on syntynyt 
uusi lapsi ja pyysin ylpeää isää nousemaan seisomaan.”

Kiitän teitä, 
Lieksan  

seurakuntalaiset!
Puoli vuotta mennä humpsahti, pastori Heli Melasen vuorotte-
luvapaan sijaisuuteni loppui. Minulle tämä kulunut aika oli hy-
vin merkityksellistä, olihan tämä ensimmäinen virkapaikkani.

Täällä sain vihkiä avioliittoon ensimmäiset parini ja olla sy-
dän sykkyrällä mukana iloitsemassa siitä, että Jumala on joh-
dattanut kaksi ihmistä rakastamaan toisiaan. Täällä sain ihas-
tella ja kastaa Jumalan lapsiksi pieniä ainutlaatuisia Jumalan 
ihmeitä. Täällä sain olla mukana saattamassa omaisille niin 
rakkaita ihmisiä haudan lepoon ja kulkea hetken vierellä su-
russa. Täällä sain olla toimittamassa messua, saarnata ja jakaa 
ehtoollista, viettää iloiten kirkkokansan juhlaa. 

Mieleenpainuvinta kuitenkin olivat monet kohtaamiset ih-
misten kanssa. Papin työ ei ole tylsää, saman päivänkin aikana 
saa kohdata nuorta energiaa 5-vuotiaasta jo seestyneenpään 
9-kymppiseen konkariin. Toivon näiden kohtaamisten olleen 
vastapuolelle edes puoleksi niin antoisia kuin ne olivat minul-
le. Jokainen kohtaaminen kasvatti minua ihmisenä.

Nautin ajasta, jonka sain täällä viettää, minulle tämä oli hie-
no oppimiskokemus. Lieksalaisen yhteisön lämmin vastaan-
otto ilahdutti, kaduilla hymyiltiin ja tervehdittiin. Minusta tuli 
aitojen karjalanpiirakoiden vankkumaton fani ja maailman 
parhaiten hoidetut hiihtoladut olivat minulle tärkeä virkistäy-
tymisen ja palautumisen paikka. Suurkiitos niistä!

Ensimmäisessä kirjeessä tessalonikalaisille kehotetaan iloit-
semaan aina ja rukoilemaan lakkaamatta (1. tess. 5:16–17). Aina 
se ei ole helppoa, sillä elämä on arvaamatonta. Kärsimykseen 
elämässä ei läheskään aina löydy mitään kunnollista syytä, 
selitystä tai ratkaisua. Ja kärsimys on usein aivan liian kova 
opettaja. Jumala ei valitettavasti lupaa meille helppoa elä-
mää, mutta Hän lupaa olla vaikeuksissakin kanssamme. Liek-
sassakin vieraillut kirjailija ja pastori Erkki Jokinen rukoilee 
kirjassaan: ”Jeesus, siunaa kaikki se, mitä kaipaan ja odotan. 
Ja siunaa kaikki se, mitä en jaksaisi ottaa vastaan. Kiitos, että 
olet molemmissa läsnä”. 

Menneinä vuosina taisi olla sutkau-
tus ”maatalous kannattaa aina”, 
muutan sen nyt kuitenkin mo-
dernimpaan muotoon ”rukous 
kannattaa aina”. Ja iloitakin 
kannattaa aina kuin suinkin 
vaan pystyy, ei siitä haittaa ole.

Olkaahan rohkeasti yhtey-
dessä seurakuntaan, seu-
rakunta on teitä varten.

SIUNAUKSIN,  

LIISA YLI-PAAVOLA

Marraskuussa 2000 kanttori Riitta Lehtimäki kasasi kansalais- 
opiston laulukurssilaisista ja tuttavistaan porukan, joka lauloi 
neliäänisesti jouluaaton iltakirkossa. Se oli ydinjoukko, joka 
aloitti Nuotta-kuoron. Noin kolmasosa nykyisistä kuorolaisis-
ta on ollut mukana alkuajoista lähtien. Laulajat ovat vaihtu-
neet, muuttaneet pois Lieksasta tai ”eläköityneet”, mutta kuo-
rolaisten määrä on kaikki nämä vuodet ollut noin 25.

Yksi alusta asti mukana olleista on Tuula Lahdenkauppi. 
– Musiikki ja erityisesti laulu on aina ollut minulle mieluisa 

harrastus ja sitä oli myös mukava opettaa, kertoo yli 20 vuotta 
opettajan työstä eläkkeellä ollut Tuula.

– Tämä on viimeinen kevääni kuorossa, sillä kesällä muutan 
pois Lieksasta. Kaksi pojistani perheineen asuvat Turun lähis-
töllä ja nyt lähden itsekin sinne Lietoon, Tuula kertoo vähän 
haikeallakin mielellä. 

– He ovat jo vuosia pyytäneet minua sinne, mutta kaikkein 
eniten juuri tämä Nuotta on pitänyt täällä Lieksassa. Tämä 
kuoro on ollut minulle hirmu tärkeä ja monista kuorolaisista 
on tullut ystäviä. Mietin vielä, että hakeudunko sitten johonkin 
kuoroon myös siellä Liedossa.

Kiitos Tuula vuosistasi Nuotassa! Itse liityin kuoroon reilu 
kaksi vuotta sitten ja vieressäsi on ollut hyvä laulaa. Jos minä 
laulan väärin, käännyt ja laulat minuun päin, jotta saisin kiinni 
oikeista sävelistä.

Kuoro palvelutehtävänä
Vuosi sitten paluumuuttajana Lieksaan tullut Päivi Muikku 
liittyi syksyllä Nuottaan. Hän on harrastanut musiikkia nuo-
resta asti. Vuosien ajan hän on soittanut kaksi- ja viisirivistä 
harmonikkaa, mutta viime aikoina se on jäänyt vähemmälle.

– Olen porukkatekijä ja tykkään laulaa toisten kanssa yh-
dessä, hän kertoo. 

Joensuun seudulla asuessaan hän lauloi kahdessakin eri 
seurakunnan kuorossa. Päivin ääniala on hyvin matala ja Nuo-
tassakin hän vaihtaa välillä paikkaa ja laulaa joko matalassa 
altossa tai tenoreissa.

– Se on ollut tietoinen valinta, että haluan laulaa seurakun-
nan kuorossa, sosiaaliohjaajana työskentelevä Päivi kertoo.

– Minusta on ihana olla kuoron kanssa tekemässä ja to-
teuttamassa messua. Pidän sitä omana palvelutehtävänäni. 
Kirkkovuosikin on tullut tutummaksi sävelten, sanojen ja li-
turgioiden kautta. Näin olen itsekin päässyt lähemmäksi hen-
gellisyyttä ja siitä on tullut entistä tärkeämpi osa elämääni.

Nuotta on tehnyt kaksi levyä ja käynyt useaan kertaan esiin-
tymässä ulkomailla. Kesäkuun alkuun on sovittu konsertti ja 
messu Pyhtään keskiaikaiseen harmaakivikirkkoon. Marras-
kuussa suunnitteilla on esiintymismatka Kanarialle. Kuoroon 
otetaan jatkuvasti uusia laulajia. Tällä hetkellä haetaan laulajia 
varsinkin kakkosalttoon ja ykkössopraanoon. Myös bassoon ja 
tenoriin otetaan uusia laulajia. Jos kuorolaulu kiinnostaa, ota 
yhteyttä kuoron johtajaan Riitta Lehtimäkeen.

Nuotan ”Pienessä kesäillan musiikissa” torstaina 1.6. klo 18 
kuullaan Petri Laaksosen lauluja sekä luontoon liittyviä kap-
paleita. Nuotan naiskuoro esiintyy omalla ohjelmistollaan. 
Myös yleisö pääsee laulamaan kuoron kanssa.

Tervetuloa kuuntelemaan ja laulamaan kanssamme. Tilai-
suuteen on vapaa pääsy ja sinne myydään ohjelmia 10 euron 
hintaan.

TEKSTI JA KUVA: TEIJA TURUNEN

Taulu
Tässä minä istun

mökkini verannalla
katsellen, kuunnellen

alkavaa kesää.
Lumet sulaneet, vähän vielä

ulkorakennuksen edessä.
Ihastelen Luojan 

luomaa taideteosta.
Pääskynenkin tervehtii

antennin päällä tirskuttaen.
Valkovuokot vielä
omenapuun alla

loppujaan loistavat.
Tässä minä istun
aurinko hyväilee,

linnut laulelee.
Mikäs minun on tässä

katsella Luojan luomaa 
taulua.

Kiitos ja ylistys Herralle!

ANITTA KÄRKKÄINEN

Meidän elämän ilo, onnellisuus, hyvä mieli, terveys, rauha ja 
luottamus tulevaisuuteen vahvistuu luonnossa. Suuri osa 
meistä nykyisistä Lieksalaisista on kotoisin maaseudulta, tästä 
ihan läheltä. Vaaroilla on viljavia peltomaita ja laaksoissa on 
hyvää niittyä ja peltomaata viljojen, heinän, siis eläinten ja ih-
misten ravinnon kasvattamiseen.  Perunat, juurikasvit, vihan-
nekset, marjat ja vaaroilla myöskin hedelmät kasvavat hyvin 
täällä. Luonnon muodot ja maisemat ovat todella ihania vaa-
roilla, metsissä, niityillä, vesialueilla ja soilla. Värit muuttuvat 
jatkuvasti ja voimakkaasti alkukeväästä lopulle syksyä ja sitten 
ovat hienon valkoisia sydän talven ajan.

Helmikuussa julkaistun tiedon mukaan (yle.fi) Lieksanjoen 
suulla Pielisen vedessä on jo hyvin paljon mikromuoveja. Sik-
si on erityisen tärkeää suojella luontoamme kaikilta myrkyil-
tä, muoveilta ja keinokuiduilta. Mikromuoveja eriytyy kaikista 
muoveista ja keinokuiduista. Mikromuovien ja PFAS-hiukkas-
ten ”tuotanto” vain lisääntyy muovien ja keinokuituvaatteiden 
kierrätyksestä ja uusintavalmistuksessa ja -käytössä. Joten niistä 
pitäisi luopua kokonaan. Kaikki muovipussit ja muoviastiat pi-
täisi ottaa pois käytöstä ja vaihtaa puu-, metalli-, lasi-, porsliini-, 
paperi-, pahvi-, sellofaani- ja luonnonkuitutuotteisiin. Erityisesti 
ruokien pakkaukset, vaatteet ja kodin päällysteet pitäisi vaihtaa 
luonnonmateriaaleihin niin pian kuin mahdollista.

Ratkaisumme vaikuttavat
Ilmaston lämpenemisestä on myös raportoitu hyvin paljon 
viimeisen vuoden aikana. Joten siihenkin on hyvä tehdä sitä 
mitä pystytään. Energiataloudessa parasta on maalämpö. Öl-
jylämmitys voidaan vaihtaa siihen useimmissa taloissa. Myös 
sähkölämmitys on ilmastoystävällistä, koska Suomen sähkö 
on siten tuotettua. Puiden polttamista kannattaa vähentää, 
hiilidioksidipäästöjen rajoittamiseksi. Aurinkosähkön tuotto 
omalla katolla on myös hyvä asia, talouden apu ja erityisen 
hyvä oman sähköauton lataukseen. Korkean hintatason aikana 
niihin sijoitetut rahat tulevat nopeasti takaisin. Kommunikaa-
tioon (viestit, puhelut, netinkäyttö- ja TV) on parasta käyttää 
kotiin asti vedettyä valokuitukaapelia (FTTH), koska signaali 
menee sitten maan alla kuitua pitkin, eikä siis lämmitä ilmaa.

Kotipihaan kannattaa laittaa kuivahko hiekkamaan osa, joka 
on luonnonmukaisessa tilassa. Luonnonkukat, esim. ”mäntä-
heinät”, kissankellot, apilat, päivänkakkarat yms. kukkivat siinä 
ihan itsekseen ja pörriäiset sekä linnut ja madot elää. Sellai-
sen osan pihasta voi niittää kerran loppukesällä. Niitettyjen 
heinien on parasta kuivaa paikallaan, niin siemenet joutuvat 
takaisin maahan.

Oikein hyvää luonnollista 
kesää kaikille ihmisille täällä 
ihanassa Lieksassa!

TARJA VOLOTINEN

Luonto on meidän  
elämämme voima ja 
virkistys

Tarja Volotinen on 
paluumuuttaja, joka 

on puolet elämästään 
asunut ulkomailla ja 

tehnyt työuransa lasien 
ja valokuitujen tutkijana.

Tuula Lahdenkauppi (vas.) ja Päivi Muikku tutustuvat Riitta 
Lehtimäen johdolla Nuotan Naiskuorolle tulevaan lauluun.
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Lieksassa päästiin pääsiäisen sanoman äärel-
le Hän elää! -musiikkinäytelmän myötä, jota 
esitettiin neljässä näytöksessä Lieksan kir-
kossa pääsiäisviikolla. Musiikkinäytelmä oli 
Lieksan seurakunnan ja Lieksan helluntai-
seurakunnan mittava yhteistyö, jonka teke-
miseen osallistui kymmeniä vapaaehtoisia. 

Näytelmä perustuu Eeva Vainion käsikir-
joitukseen, jonka ansiokkaasti ohjasi Malla 
Ilvonen ja musiikin johtajana toimi Svet-
lana Perttu. Puvustuksesta ja lavastuksesta 
vastasi Liisa Vallius ja äänentoistosta sekä 

valoista Sami Ehrukainen. Kokonaisuuden 
yleisjärjestelyt olivat puolestaan Teija Turu-
sen hyppysissä.

Näytelmään valmistautuminen aloitettiin 
tammi-helmikuussa ensimmäisillä kuoro-, 
tanssi-, soitto- ja näytelmäharjoituksilla. En-
simmäisen kerran kaikkien yhteisiin harjoi-
tuksiin kokoonnuttiin maaliskuun lopulla ja 
siitä parin viikon päästä olikin jo esitysten aika. 
Mukanaolijan näkökulmasta lopputulos oli 
varsin onnistunut ja siitä voimme olla ylpeitä. 

Lopputulos ei kuitenkaan tullut itsestään, 

se vaati paljon tunteja, yhteishenkeä ja ha-
lua onnistua yhdessä. Jokainen osa pukujen 
ompelusta, äänituotantoon, lavasteiden ra-
kentamiseen, vapaaehtoisten ruokkimiseen, 
kaverin hartioiden hieromiseen, toistemme 
hyväksymiseen ja kannustavaan ilmapiiriin, 
oli merkittävä. Näiden osasten loksahdeltua 
paikoilleen, saimme tarjota ilahduttavan 
runsaalle katsojakunnalle hetken hengähtää 
ja hiljentyä pääsiäisen tapahtumien äärelle, 
kauniin musiikin, loistavien lauluesitysten 
sekä näytelmän kuljettamana. 

Isossa osassa näytelmän tekemisessä oli-
vat myös ilo ja hauskuus, mutta välillä myös 
liikutus. Hän elää! tehtiin tunteella – ja saa-
dun palautteen perusteella, se myös otettiin 
vastaan tunteella. Jälkeenpäin tunne on 
edelleen lämmin ja mukaan on liittynyt toi-
vo, että saamme vielä joskus kokoontua sa-
manlaisen yhteisöllisyyden pariin, mitä Hän 
elää! meille kaikille soi. 

TEKSTI: HELI TURPEINEN 
KUVAT: TUIJA HAKALA, HELI TURPEINEN JA TEIJA 
TURUNEN.

Malla Ilvosen (seisomassa) ohjauksessa opetuslapsia esittäneet Jari 
Eskelinen (vas.), Tero Kiiskinen, Martti Heikkinen ja Jarmo Lonkainen.

Säestäjinä toimivat Veera Argillander (vas.) lyömäsoittimet, Svetlana Perttu 
kuoron ja soittajien johtaminen sekä piano, Mette Mäyrä huilu, Annika 

Ullgren klarinetti ja Petri Jalovaara kitara.

Leena Koistinen (vas.) ja Miia Tuononen lauloivat 
kuorossa ja sen lisäksi dueton.

Saamme rientää kertomaan: Nyt elää Jeesuksemme!  
iloitsivat enkeleitä esittäneet Rebecca Lomba, Olavi 

Vallius, Carolina Pyykkö, Lenni Hiltunen, Eino Vallius ja 
Elviira Kärkkäinen.

Pirkko Leinonen (vas.), Heli Turpeinen ja Renaud 
Lomba keskustelivat kohtaamisistaan ylösnousseen 

Jeesuksen kanssa.

Liturgisen tanssin ryhmä Ristiaskel tervehti Jerusalemiin ratsastavaa Jeesusta.

Liisa Vallius (oik.) valmisti kaikille mittojen 
mukaan esiintymispuvut. Sovitusvuorossa 

Tiina-Susanna Hirvonen.

Näytelmän ohjannut Malla Ilvonen (oik.) 
keskusteli Juudasta esittäneen Jouko 

Rummukaisen kanssa.

Hän Elää! -musiikkinäytelmä Lieksan kirkossa
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Toimituksen osoite
Kirkkoherranvirasto,
Mönninkatu 13
0400 365 575
www.lieksanseurakunta.fi

Päätoimittaja
Lea El Bardi

Toimitussihteeri
Teija Turunen

Sivunvalmistus
Punamusta Oy
Mikko-Pentti Einari Eronen

Painopaikka
PunaMusta Oyj/Joensuu 2020

Toimituksen osoite
Kirkkoherranvirasto,
Mönninkatu 13
0400 365 575
www.lieksanseurakunta.fi

Päätoimittaja
Lea El Bardi

Toimitussihteeri
Teija Turunen

Sivunvalmistus
Punamusta Oy
Mikko-Pentti Einari Eronen

Painopaikka
PunaMusta Oyj/Joensuu 2023

7–10 –vuotiaat 20.–21.6.  (20 euroa)7–10 –vuotiaat 20.–21.6.  (20 euroa)
Yli 10 –vuotiaat 4.–30.6.  (30 euroa)Yli 10 –vuotiaat 4.–30.6.  (30 euroa)

Lieksan krisillisellä opistollaLieksan krisillisellä opistolla

Tulevia tapahtumiaTulevia tapahtumia
20232023

Voit valita yhden leirin. Ikärajat eivät ole  
ehdottomia esimerkiksi sisarusten kohdalla.

• Tarjolla on monenlaista puuhaa sisällä ja ulkona.
• Ilmoittautumiset nettilomakkeella viimeistään 
2.6. lieksanseurakunta.fi

• Molemmille leireille mahtuu 25 leiriläistä. 
• Leiripaikan saaneet saavat  
sähköpostilla vahvistuksen ja  
leirikirjeen sekä postissa  
erillisen laskun.

Tervetuloa  
Tervetuloa  

mukaan!        mukaan!        

MISSIOLEIRI 2023MISSIOLEIRI 2023

to 1.6. klo 18 Nuotan konsertti kirkossa

su 4.6. klo 13 Messu Kolin kirkossa

to 8.6. klo 18 Israel-ilta seurakuntatalolla

la 17.6. klo 13 Hengellinen musiikin tilaisuus kirkossa. 
 Eri esiintyjiä ja yhteislauluja.

pe 23.6. Juhannusjuhla kirkolla

la 24.6. klo 10 Messu Viekin kirkossa

pe 30.6.  klo 18 Lauluilta Kiiskisen vanhassa tuvassa Viekissä

su 9.7. klo 13 Messu Kolin kirkossa

ke 12.7. klo 18 Vaeltava kirkko Vuonislahden  
 hautausmaan Hiljaisuuden polulla 

su 23.7. klo 18 Vaskiviikon virsitoivekonsertti

ti 25.7. klo 10 Soutukirkko

su 20.8. klo 12 Herättäjän seurat opistolla 

 klo 17 Laula Naiselle Ammatti Haralanvaaralla

su 27.8.  Luontokirkko Kolilla, luontopolku klo 13-14 ja   
 ehtoollishartaus klo 14.

su 3.9. klo 13 Luontokirkko Hattuvaarassa

su 10.9. klo 18 Petri Laaksosen konsertti Lieksan kirkossa

pe 15.9. klo 18 Majataloilta Lieksan kirkossa

la 16.9. Vapaaehtoistyön virkistys- ja koulutuspäivä

su 24.9. Messu ja sadonsiunaus Viekin kirkossa

 Pyhäinpäivän aikaan Itkuvirsi viikonloppu

Lieksan kirkossa jumalanpalvelukset 
sunnuntaisin klo 10. Niitä voi seurata myös 
suoratoistona facebookin kautta. Tallenne 
on katsottavissa seuraavaan tiistaihin asti.

Kirkot avoinna kesällä
Lieksan kirkko avoinna päivittäin klo 10–15. (5.6.–30.7.)  
Oppaana Christa Pyykkö, hänen vapaapäivinään Riitta 
Heikkinen.

Viekin kirkko ma–pe klo 9–14 (1.6.–31.7.)

Kolin kirkko ma–pe klo 12–18.  (26.6.–11.8.)   
Oppaana Jouko Martikainen

Ti 13.6. klo 9–11  
Hautojenhoitopäivä Viekin hautausmaalla.
klo 9 Hartaus kirkossa, Sirkka Kotilainen ja Teija Turunen

Nevalaisen taimitarhan kukkamyynti parkkipaikalla

Viekin palonaisten järjestämä kahvio seura-

kuntatalolla

Adressit
Seurakunnalla on myytävänä adresseja. Viekin 

kirkon kuvalla myydään lähetystyön hyväksi ja 

Lieksan kirkon kuvalla diakoniatyön hyväksi. 

Adresseja on myynnissä myös hautaustoimis-

toissa ja Viekin kyläkaupalla.

HILJAISUUDEN POLKU 
Pielisen rantamaisemaan,  

Vuonislahden hautausmaan 
reunalle avautuu tulevana  
kesänä Hiljaisuuden polku. 

Tavallinen taivaltaja saa kesän 
keskellä pysähtyä, hiljentyä ja  

tulla lohdutetuksi  alueelle sijoi-
tettujen tekstien avulla. 

Pysähtymispaikkojen tekstit 
koostuvat mm. psalmien, virren 
(600) ja laulujen sanoista (mm. 

A-M Kaskinen).

Keskiviikkona 12.7. Hiljaisuuden 
polulla järjestetään  

Vaeltava kirkko. Lähtö klo 18 
hautausmaan portin liepeiltä.

Polun ovat suunnitelleet ja 
toteuttavat Vuonislahden 

kesäasukkaat Raija-Elina ja Sauli 
Kauppila yhdessä kyläläisten ja 
Lieksan seurakunnan kanssa.

ANNA-MARI KASKINEN

Siunatkoon sinua Jumala,  

kun aamulla nouset ja heräät. 

Siunatkoon sinua Jumala,  

kun työhösi voimia keräät. 

Siunatkoon sinua Jumala,  

kun päivällä tietäsi kuljet, 

Siunatkoon sinua Jumala,  

kun illalla silmäsi suljet.

Siunatkoon sinua Jumala,  

hän lävitse murheenkin kantaa. 

Siunatkoon sinua Jumala.  

Hän rauhansa sinulle antaa.

Seurakuntamme lahjoittaa kaikkiin 
kastekoteihin vapaaehtoisten valmis-
tamat iltarukouspussit.

Mukaan tulee pieni saatekirje.

Seitsemän laminoitua iltarukousta sisäl-
tävän pussin voi myös ostaa virastolta 
(10 €) ja lähettää jollekin muulle paikka-
kunnalle lahjaksi.

Juhannusaatto Juhannusaatto 
kirkollakirkolla
Kun kirkolla juhannusta juhlitaan, Kun kirkolla juhannusta juhlitaan, 
niin viideltä kahvia kaadella niin viideltä kahvia kaadella 
aloitellaan.aloitellaan.

Kuudelta lippu salkoon nostetaan ja Kuudelta lippu salkoon nostetaan ja 
hetki kirkossa yhdessä vietetään.hetki kirkossa yhdessä vietetään.

Kokon syttymistä seurataan seitse-Kokon syttymistä seurataan seitse-
mältä ja laulut yhdessä lauletaan.mältä ja laulut yhdessä lauletaan.

Rastit kesäiset on  Rastit kesäiset on  
Kirkkonalle puistoon laitellut, Kirkkonalle puistoon laitellut, 
kaikkien etsittäväksi viritellyt.kaikkien etsittäväksi viritellyt.

Tutki ja ihastele Tutki ja ihastele 

luontoa kesäistä, luontoa kesäistä, 

Luojan luomaa ja Luojan luomaa ja 

meille suomaa.meille suomaa.

Kesällä seurakuntatalolla kokoontuvat ryhmät
Ilosanoma-piiri 
Raamattu- ja rukouspiiri
joka toinen maanantai klo 17
29.5., 12.6., 26.6., 10.7., 24.7., 7.8. ja 21.8.

Elämän leipää  
Kaikille avoin kahvi- ja keskusteluhetki
joka toinen tiistai klo 12 – 14 Seurakuntatalolla
30.5., 13.6., 27.6., 11.7., 25.7., 8.8. ja 22.8.

Lauluilta pe 30.6. klo 18Lauluilta pe 30.6. klo 18
Viekissä  Hannu ja Päivi Kiiskisen 
Vanhassa Tuvassa Yläviekintie 217
Mukana Svetlana Perttu ym.

Kahvitarjoilu  • Kolehti lähetystyölle

VARHAISKASVATUSVARHAISKASVATUS
Syksyn päiväkerhoihin ilmoittautuminen lieksanseurakunta.fiSyksyn päiväkerhoihin ilmoittautuminen lieksanseurakunta.fi

Kesäkuussa seurakuntakeskuksen  Kesäkuussa seurakuntakeskuksen  
sisäpihallasisäpihalla  

Maanantai ja keskiviikko klo 9–13 Maanantai ja keskiviikko klo 9–13 
ovat 2–6 -v kerhopäiviäovat 2–6 -v kerhopäiviä

Vapaita paikkoja voi kysellä lastenohjaajilta, p. 0400 591 708Vapaita paikkoja voi kysellä lastenohjaajilta, p. 0400 591 708

Tiistai klo 10–13Tiistai klo 10–13 avoin perhekerko, aamupala tarjolla avoin perhekerko, aamupala tarjolla

Torstai klo 10–13Torstai klo 10–13 avoin leikkipiha, omat eväät mukaan avoin leikkipiha, omat eväät mukaan

Tulossa tarinateatteria
Tarinateatterin keinoin opettelemme kuuntelemaan toisen 
tarinaa kerran kuukaudessa. Tarinateatterin keinoin näytel-
lään ja musisoidaan. Aiempaa kokemusta ei tarvita. Intoa, si-
toutumista syyskauteen ja halua ihmetellä mualiman menoa 
yhdessä! 

Tarinateatteria ohjaa Tiina-Susanna Hirvonen ja lisätietoja 
syksymmällä.

Nuotta-kuoron Nuotta-kuoron 
Pieni kesäillan musiikkiPieni kesäillan musiikki
Lieksan kirkossa to 1.6. klo 18

KESÄKERHOKESÄKERHO  
ma–pe 5.–16.6.2023 klo 10–14 

Lieksan kulttuurikeskuksella ja Lieksan kirkolla
1–3 -luokkalaisille (v. 2013–2015 syntyneille). 

Toiminta tapahtuu sisällä ja ulkona sään salliessa. 
Osallistumispaikkoja 20, täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä.

Sitovat ilmoittautumiset 11.–26.5. lieksanseurakunta.fi

Kerho toteutetaan, mikäli osallistujia on vähintään 20. 
Ohjelmassa mm. pelejä, leikkejä, askartelua, mahdollisesti 

pieniä retkiä. Omat eväät mukaan.

Maksuttoman 
kesätoiminnan 
mahdollistaa:

Laula naiselle ammattiLaula naiselle ammatti
Tervetuloa miehet ja naisetTervetuloa miehet ja naiset

YHTEISLAULUTAPAHTUMAAN YHTEISLAULUTAPAHTUMAAN 
su 20.8.2023 klo 17.00  su 20.8.2023 klo 17.00  

Haralanvaaran seurantalolle!Haralanvaaran seurantalolle!
os. Vaaraniementie 69 Kylänlahtios. Vaaraniementie 69 Kylänlahti

Yhteistyössä:  Yhteistyössä:  
Lieksan Seurakunta Lieksan Seurakunta 

Lieksan Naisyrittäjät ryLieksan Naisyrittäjät ry

Jatta Kettunen laulattaa ikivihreitä sävelmiä tunnin ajanJatta Kettunen laulattaa ikivihreitä sävelmiä tunnin ajan

Lopuksi kahvitarjoiluLopuksi kahvitarjoilu

Tapahtumaan voi osallistua haluamallaan summalla, maksu Tapahtumaan voi osallistua haluamallaan summalla, maksu 
paikan päällä. Tarvittaessa kimppakyytimahdollisuus.  paikan päällä. Tarvittaessa kimppakyytimahdollisuus.  

Kyytivaraukset Tainalle 12.8. mennessä p. 050 586 2210.Kyytivaraukset Tainalle 12.8. mennessä p. 050 586 2210.

Vapaa pääsy,  
ohjelma 10€.


